Technika stlaceného vzduchu / Pneumatické valce a pfislusenstvi / Kruhové pneumatické valce A95

AH - KRUHOVY VALEC - Dvoj¢inny s magnetem a tlumenim, A95

Kod produktu: 52076

Varianty zbozi

Objednaci
kod
AH0320050
AH0320075
AH0320080
AH0320160
AH0320250
AH0320500
AH0400050
AHO0400125
AH0400320
AH0400500

AH0500050

Zdvih

50 mm

75 mm

80 mm

160 mm

250 mm

500 mm

50 mm

125 mm

320 mm

500 mm

50 mm

Pistnice

32

32

32

32

32

32

40

40

40

40

50

Rozmér
nebo typ
zavitu

M10x1,25

M10x1,25

M10x1,25

M10x1,25

M10x1,25

M10x1,25

M12x1,25

M12x1,25

M12x1,25

M12x1,25

M16x1,5

HAGEP

Provozni
tlak

1-10 bar

1-10 bar

1-10 bar

1-10 bar

1-10 bar

1-10 bar

1-10 bar

1-10 bar

1-10 bar

1-10 bar

1-10 bar

Vyrobce: AIGNEP

Pracovni teplota: -20°C aZ +80°C

Material produktu: Télo hlinik, pistnice chromova ocel C40
Material tésnéni: NBR

Médium: Tlakovy vzduch

Norma vyrobku: 1907/2006 REACH, 2011/65/CE RoHS, PED
2014/68/UE, ATEX 2014/34/ UE, bez silikonu

Zkracena poznamka: A95

@ Pouziti produktu: Automatizace procesti

Kruhovy pneumaticky valec dvoj¢inny s magnetem a
tlumenim. Priimér valce od 32 mm do 63 mm, zdvih valct od
25 mm do 500 mm. Dvojcinné valce pracuji na princip dvou
tlakovych pfivodu (vtoki), které prevedou tlakovou energii
na axialni vysun pistnice, ¢imzZ konaji praci, nepotrebuji
zpétnou pruzinu na vychozi polohu. Hlavni charakteristikou

__ téchto valcii je pevnost a spolehlivost diky vyrobni

struktufe. Spliuji maximalni pozadavky na vykon a zatizeni

* " .. pri posunech, maji magnetické tlumeni na konci zdvihu.
~ Tlumeni se jednoduse sefizuje dvéma zapusténymi Sroubky

na kaZzdém konci samostatné. U dvojcinnych valct se
pouZivaji zejména 5/2 a 5/3 ovladaci ventily. PFi objednani
je duleZité znat typ valce; prumér valce v mm a zdvih v mm:
viz priklad kodu: AH0500160.

Celkova délka Hmotnost Vnitfni Mj Vase cena

primér bez DPH
168 + zdvih mm 0,564 kg 32 mm ks 2 415,00 K¢
168 + zdvih mm 0,6 kg 32 mm ks 2 671,00 K¢
168 + zdvih mm 0,611 kg 32mm ks 2 671,00 K¢
168 + zdvih mm 0,731kg 32 mm ks 2 671,00 K¢
168 + zdvih mm 0,874 kg 32mm ks 2 835,00 K¢
168 + zdvih mm 1,246 kg 32 mm ks 3292,00 K¢
196 + zdvih mm 0,944 kg 40 mm ks 2 578,00 K¢
196 + zdvih mm 1,122 kg 40 mm ks 2762,00 K¢
196 + zdvih mm 1,594 kg 40 mm ks 3 237,00 Kc
196 + zdvih mm 2,014 kg 40 mm ks 3 677,00 K¢

220 + zdvih mm 1,8 kg 50 mm ks 3 258,00 K¢

Sklad


https://www.gms.cz/aignep

AH0500160

AH0500400

AH0630080

AH0630125

AH0630200

AH0630400

160 mm

400 mm

80 mm

125 mm

200 mm

400 mm

50

50

63

63

63

63

M16x1,5

M16x1,5

M16x1,5

M16x1,5

M16x1,5

M16x1,5

1-10 bar

1-10 bar

1-10 bar

1-10 bar

1-10 bar

1-10 bar

220 + zdvih mm

220 + zdvih mm

224 + zdvih mm

224 + zdvih mm

224 + zdvih mm

224 + zdvih mm

2,1kg

3,026 kg
2,199 kg
2,394 kg
2,704 kg

3,565 kg

50 mm

50 mm

63 mm

63 mm

63 mm

63 mm

ks

ks

ks

ks

ks

ks

3 635,00 K¢

4 456,00 K¢
4 208,00 K¢
4 286,00 K¢
4707,00 K&

6 083,00 K¢
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